

銚子電気鉄道株式会社 旅客運賃の上限変更認可申請について

旅客運賃の上限変更認可に係る申請状況について、以下のとおりお知らせします。

申請日	申請者	申請の概要	申請者の情報提供
平成27年6月29日	銚子電気鉄道株式会社	①増収率 12.0% ②普通運賃 ～1km 180円 (現行 150円) ～2km 210円 (現行 180円) ～3km 240円 (現行 210円) ～4km 270円 (現行 240円) ～5km 300円 (現行 270円) ～7km 340円 (現行 310円) ③定期運賃(1か月) 通勤 40.0% (普通運賃額×60×40%) 通学 60.0% (普通運賃額×60×60%)	http://www.choshi-dentetsu.jp/